令和 2 年 1 月 24 日

保護者様ならびに関係者 各位

コジスポサッカースクール

代表 小島 光顕

コジスポセレクトクラス

スーパーセレクトクラスセレクションのご案内

立春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。皆様には日頃よりコジスポ

サッカースクールの活動にご理解ご協力頂き誠に感謝申し上げます。

2019 年 4 月から活動を開始しております、コジスポセレクトクラス、スーパーセレク

トクラスのセレクションを実施致します。

つきましては、下記詳細を御一読の上、奮ってご参加ください。

【 対 象 】 小学 3・4・5・6 年生

      ・当セレクションに合格した場合、週一回のトレーニングに通える選手

      ・健康で技術、体力に自信がある選手

      ・現在セレクトクラス、スーパーセレクトクラスに在籍していない選手

【 日 程 】 2020 年 2 月 24 日（祝・月）

新 3・4 年生  17：10～18：25  (受付 16：40～)

新 5・6 年生  18：40～19：55 （受付 18：10～）

【参加費】 無料

【 場 所 】 相模原フットサルコート COZISPO

【選考基準】 個々の特徴・技術・向上心・取り組む姿勢

【指導方針】 「連続性」攻守において連続して動くことができるようになる

       「技術＆判断」常に状況を把握し自らより最善の判断をすることができ

るようになる、また相手を認知し判断を変えられるようになる

       「個性」自分だからこそ発揮することができる武器をもつ

【練習内容】 「対人」「ポゼッション」「数的優位の攻撃」「数的不利の守備」

        試合を想定し、全ての TR において攻守の切り替えが伴います。

【 特 典 】 スーパーセレクトクラスの優秀選手は、Ｊリーグ下部組織 U１２選抜ク

ラスへの推薦、FC HORTENCIAへの練習参加することができます。

       2019年度実績 湘南ベルマーレ U15WEST入団 1名

               横浜 FC強化クラス合格 1名       ※1月現在

【応募方法】 下記の申込用紙にご記入の上、FAX にてお申し込みください。

【締め切り】 2 月 16 日(日)

【備考】   セレクトクラス・スーパーセレクトクラスの送迎はございません。

コジスポサッカースクール事務局

TEL 042-777-6656

FAX 042-778-7350

コジスポセレクトクラス

スーパーセレクトクラスセレクション参加申込書

※こちらの用紙を FAX していただきますようお願いいたします。042-778-7350

氏 名
ふりがな

学年

所属チーム

ご本人の身長・

体重・利き足

身長       体重       利き足

ご両親の身長
父            母

選抜歴

所属チーム

代表者サイン

緊急連絡先

住 所

〒

2020 年度 コジスポサッカースクール一覧

対象クラス 曜日 時間 月会費

ベーシック  幼児 火・木・金 15：00～15：50 フリー 4,000 円+税

ベーシック  1・2 年 月・火・木・金 16：00～17：00 週 1 回 6,000円+税

ベーシック  3・4 年 月・火・木・金 17：00～18：10 週 1 回 6,500円+税

ベーシック  5・6 年 月・火・木・金 18：10～19：30 週 1 回 7,000円+税

ドリブル  1・2 年 金 16：00～17：00 6,000 円+税

ドリブル  3・4 年 金 17：00～18：10 6,500 円+税

ドリブル  5・6 年 金 18：10～19：30 7,000 円+税

ゲーム  4・5・6年 水 18：15～19：30 7,000 円+税

フットサル  4・5・6年 水 17：00～18：15 6,000 円+税

セレクト  3・4 年 水 17：00～18：15 7,500 円+税

セレクト  5・6 年 水 18：15～19：30 7,500 円+税

スーパーセレクト  3・4 年 木 17：00～18：15 7,500 円+税

スーパーセレクト  5・6 年 木 18：15～19：30 7,500 円+税